дошLкой ндродной рЕсгтуБJIики

прикАз

.Щонецк

О внесении иЗменений в ГIлан проведениJI педагогических и студенческих
МероПриятий Ресгryбликанского уровня в образовательных организациях

среднего профессиончLпьного образования на 2022 rо д

В соответствии с п.п. 1З.Зб пункта l3 р€вдела II Положения о
Министерстве образования и науки Щонецкой Народной Ресгryблики,
утвержденного Постановлением СоветаМинистров от 22.07.2015 JЮ 1З-43 (с
изменениями), с целью обмена идеями, презентации новьгх матери€tлов
педагогических исследований, стимулирования творческого
СаМОСОВерШенствования и ре€lлизации способностей талантливой
обучающейся молодежи

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Внести изменение В План проведениJI педагогических и
студенческих мероприятий Республиканского уровня в образовательных
организациях среднего профессион€UIьного образования на 2022 ГоД,
утвержденный Приказом Министерства образования и науки ,щонецкой
Народной Республики от 18 июня 2021 года N9 556 кОб утверждении Г[пана
проведения педагогических и студенческих мероприятий Республиканского

министЕрство оБрАзовАниlI и нАуки

Шдr, {, ,021 г. хпЩ

профессион€Lльного

редакции, который
уровня в образовательных организациях среднего
образования на 2022 год)), изложив его в новой
прил€гается.

2. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на
Диpектopa,.Щeпapтa-ЦffiвeщенияМинистepстBaoбpaзoвaнИЯИнayки
,ЩонецкойНарод9ф,IЁЭгffýlщliЬДестрецоваВ.В.

л_,о-;',;л :%ч._iф-ьцФ,l,iфупает в сиJry со дЕя его официitпьного
ОttУОЛИКО"*]Нf

,' 'i',,
; . i ", ^',V7

Врио М"r".фli '
, ,'", b*W" л.н. волкова

\*',,
:,,,i;rri

\'*1.;;----_i-

cda_л+v
tд со l_
р якЕ :,ло Y!'g Dц
длL

ч tr{ \7 i_)
ч lсВ ý
lý:Ed
цЁЕр
ý о r,,i i)
,L QH S
ж:rg)ýБ ф Е ýл.g98_Е9
е ч Б ЁЕх<tr 5ý

л1ч]бц
ll*ЕцLд-с)у
лl+
L1 LaiJ
'-dil
Lчъчg +ч

^ ЁФбz
Y'(Ё пцi ýg Е:y()(ýн Е Е Есх ч; уtr-*Енл\i *Дrт.ч

* чL

ло
9ц

ý Ёаэ O\J
а >,н
Ed Ki F{о сrл

Н j'r

о=Ф
-iФ=

оь(х
<Е а

д

од
F.о
F.q)
д
F.
о

g!Е ý
iЁý

8 Ьgi Ёё= ýýr ýý:
ё,аi ýё,Еý? ; týд; R l

ЁgýЁЕвЁN

л
-

,aА

н
в

ЕE{фоoL
Р c.t
al с{аОй o.t

9ýоЕц
ý(ýЕФ\99
-l :l

Бч
Е=
Fн

о-э
l-.j |тr

о-Е9БzO
хчнФ
Бо.с)tr
ао
;л l-Оо)ц:ЕhKБ&
FО

хЕ
О ,-.,l9ý
л(€
-l-Еа.tr{оgх

,о

,\Д
(.) бjtrdнФсýФФооa^j (n
i, (ý

а.Ею(во
Дф

lrо
с
ф

Ф
са
фа
Ф

о

о
Ф

SZ >liiFбч
9Б зl,*t = >Vбh
!л;(a,Ёý
F()XFtrоli(DF

z
цо

ýZ;)ý<=<
Евх
о_Б 9
уО:*
>оу
-Ёd
l+ о-О

гi

о

дF
оцьз
(.)

ч

t-.

сd
цl, (ý(€{
ь4ЕqJ_ dц, 0)

-z

Frц
q
lrоq
q)
е
о

(в
ч
о
Е
Ф)z
(d

F
9лцФ

ьaЕЬо Ь}49-Ё &g Р
Фý!:Ф
}.ý cl й -5 Ё;,*i,* Б,Ц й 9
Ф :г ЧJ F *i(!YлД8EsEEgs.а5Ё
ýF*r\ýJ?Фхо
чя tн ц

в аЕ neQrЕЧОtr

0)
л
q
(!6
Fr

Ф
ахL

I

д=
GJH
{ý
r\ О

ld

д

!

!о
ц
с)

о
Ф

о
о
о

I

Е(

о
E{
с)
Фоq
F

оэоо
д

\J
F
*л*xýt=

9 Ф<l.й9;А\ z а
+ý а
iicd Fб ,м л

:Ё -iH Фл+ ý б Ёr\J-д;--Jл9!\ = о )ý л,_vЁЁ-l9ла*ём Цr1] н ý
о i* ]!а
ч Ё ч lу

J* al н АЕ
d.-*gij

Ё б t ý:
ЁfО:v2<ц БL

Ki
д
Ф

Рл
xýF
гёЕл Е цý

i<Окл
}о-д\J
Бd,9Ffогп
о yJ:л

ljчatE.j б -л\о-rЖqraýxi-)
оЕJйýБ--+J
Ё:Ф:J
аЁЕЕао а-озLц >

" tсF Q.Fцлн
с0 з |,-lс) Ел
лЕ(l ýу
Е ФL
ч Ф!:н U* Е*лЦ
L-tsУоlrltsl -

q.,л.лЁ>
ф ы э,Е9l,ýiоб о ý aFо o-z =F\F'(Е!чlл
д,Qх Бý

ыq
L+л
ь( Ф;iО ОlчgýEd
d *9

*.j.б?Ё*о1аЕ1
lujJа

ЁдLчл2дБйсRБ9с0 Эсо zа Ё(J,x
З ý в Ео5Ё9аtrА: ts а л'

!ц;\!vщ
;.J j_9 Hi_,;
;.] <* Li о i\

оL
,Fýоrаý
лJwKtоФо
*чFq ý9й эi
ц'vr:**ý - лjцЕ

х в ХЧJF.л Е
-Fg l+ F :-1л'д 9 Ё ЁЁ

QL ý о-

Ё Ьg Еgо RU<н

i S jд
.0 -ii.', л Н\'_чY t> ':- фi__Ё Е= =R Hd
Е }а Eig ЕЕ
* ?в=ЁнЕ ЁiЁ {,=Е?яЕ .чЕ
т Ёg аё Ё i? .3,З

Ё *ý гýýý вЕ Ё +Е

d
с)

lýЭý:ь(йоф)ýоý
9ЕбФ
zLчЁ
>ео9нцl+ 0.)

у
цо
о.* }4

ЕйцнФ*
ic)
ЁЕ98
>хa]о
Lr>.IrX

о.Ur-

5хоts
Ёf ; йЦzлY }.=
л=ý(\J+l(в
F ХlлL н<

Е{о-
оý}aL)ý.* о

Е_до
9ЕхлаJ6)ОtrЕ.л

F-L :, х <v аБ Е\(всоф
^5s}9Е аЕ е-лýл.у!уlil-ЦF

2

}s
*ýхс
_Фб
FЁ

Yх.{ 0)
БF.
ХЕ^
вв Ё-о->5(€
у>аl_; F (d
tr X't#

]ддЕ ч
ЁЕЕ>ý F,ЕrýЕ

cFjxб)ýФ9)METF
Е ч о_>5
ц xblij л
лvч!F

=:i " д с_)lviл,дL
5a,i\-, F L,J Бtr d Б
> 5Ф 3 воЁ>ýе
tr Б9 d Ёl+tЦЕь

од
оЕ
с_) j

:о
а.{
оЁ
li-

хУ
сlY
lдi

о

о
Ф

о)
сооЕ
со FЁ

ь=оэ>,!
о-]

к:i О

ltr{

tr

хо
Fr.Фод

оо
lЁФФ
о_Ёоt_а. >l

<r2Но
lý(

0)

zоо
t-

с)
t-.

za

^ýйн
Фý
Ао
lE{

Ф
=д

Ф

о
нд
0)*саý
оЕ
6)i
Fц.9Б
lцL

а)

о
Ф
о.
t-

Е(

L

о-
*LхьОл
F+

-0)

БЕtrr q,

l l-.i

л
l_

F

сL
с
l-
ц
l-

d+
о

бЕgizAн lо; но_
(J ьч !rg саЁч-ч
д+-

я х .л,5 ýБ ч о_- i
Yь:,алЕ_/ 9 ý Yrts\-дi

'*LвйýýБЁкН Ё о.о-чYд-;\,ч

> < ftй ý

.*о
л J*Fr

NaJ-,!цч хло ý lU* о,д >'L
х ý F ыо
Е dg ýнй * r\ -j _ ч ^gý = (б->

л 9 (в Fa=

,u Ёё EY
FЕ Е *Ёд
в FЁЕ ЕЕл Ё U н цл
* h.] t L

-цФхФ bs

л б я9ЁF xlaч-чLl
9 ц рл

* ýý йY
ý g 3ё ýБýtrЕý.5 -)J Е trLr Ф!r,i Ф

т

-

!Ф=с,J- z96*У,s;*(ýу+ýý*F*-_-

Е э Е ýЕ.Еа.ý Ёь ýо.<Е аtr Бý

лdчц Ёол Оr

i 9l,.
.\ Н L.,/.*х ьн

'***vЁR < 8-
FбdF
ýJHg
iЁдNэЁ.{9 д_i

}--l лч i F\J-v-rTtfЁо iEl+ч 9Jl*
:ЁA-FAUtH\ч;EЧr rrRr У *i-la;i-mtsN;t
Е Ёа б lia
tr dц о iц
< Ф цьZ ý к

v
FЁ

ag(б t-lчt- *анул Оr

u аца) F U.*хбF.J***v
rEg*ё-R < в.
Fл-F
iJйн

,_ё Ё.{ 9 д!лчьFъUЁrtt-о ]Ецн 9)о ýД Ф tr< L|=r sz *<!*;!лý Ёа Б яi9
бЕулч!Ё аtr ыЕц
< Ф Edbd н ý

д
н
l*r
l_i

Fi

tза

о
lrдF
Fr
l,-t
оL

F
о
с

Ф)ч

F=Е*
9ЕаБЁ},l.{ i= БP-..L * (J
чзh
>оЕ
l-i о-,яiLtrб

ц
с)Е

ý^u,ч
(-}
!а )ýоýоуЕ i:jФ0)
а*vг
>р
-d
-цLl< d)
l-i l-

ý 9а

Е9ýл
ýЁЕЕн 9 ЁQ
й :+\о>.oiý

s 9а

ЁýЕэ
}lr;l+9 л i r)муцv

9 9й
>lФ ч

ч,)
lr
U
\.J
дF
с)
ц[
>.но

-ii q
лоЕЕ
_ЕфдaЕбFбо.
о(Ё
Fо

чJ

ло:Е
ХЦq.l

дЕ(ý
с)Ф
цlЕ
Fо

(Bп{вgн
чв
tsz

;i()Ё+ 0)

цtб(€{у=ФпЕ{б

цб(ý-rrz;Флц{ с)

r{в
6{rч=
0Jл
цl, о

-z.

+̂
с)

лz
l9C) L лvн.-;*t:цуФ)н*йд-ь= ý ч -ЕцЕЕв

цi}Д*
Gо;афФ,о-i Ё о
,i д ц ч ]"Ё998х
U * _Ёrа-цýл
*lч-лц

юQ=lЕ
ьч i1j t( Ф
.rý|лал
х r-\ч li хЁ Е 8-Ё цlw !,m ц
- ql-.,i d юa tr v о_о

сЁ

Е н ц-О :Е ф**л+JлЁ:фб(ý\i!ztrIфoБ *->,ýхЕ!*лiлчF*ч(f)*хкtsФл

ýýЕýпзЁ6 Бд Е Е х*
:Ё iГrý1 х Ё= >l(€ývхАЁ>
*FЁлU
ýYЕqýЁ.Ё€8.iЕýЕ+h.T б 9 ý ý

=ý ЕýýЕ Ед
- >rE tr Ё о.л3 сý о ф а.\о v,2:Е 5(;q о о\>

оФо
>rFуоi о-л:Фa
*оq

(ý(d

о-ОЁФ
)ý о .Эl

у д о.-оtrtrz
L!чцj+
lч*чоФ;'
t*6дEtoi+c)

lл (J лt rrьч Е ФtrЁd цо оЁ >о Qz олFч-

Ф

F,

оо
Ф
с)о
дF

b.L
l

.л cja+ч
лvяlдЁн-trLi оЕr()0- Q. t

Lri-jллi.l\j 9\J
i! Fa cj-ý Вts'9 h с(Е EFiсс Ё SБýtrБý Е5 -у Е н :-i

'. *ЦЕi q #оЁФлаRýВЕ,s ЕýЕFц*_:_,с)

Е э Е sЕ.Е 1а.ý ЁФ Fл о.<:ц fttr Бýх

i
tr

L

ц

Б Е 9i=,:о - =.0ЕЕ j
Ё ! в;8ý ý

Д*,Е Е ЕiёЁ Е

F3EEЁ:ЁEяq " Е

т;ЕFёýЕЕFgЕ-*
iE frrЁýЁi
ё f; gё зЁ лýýЕЕёý

сts
ьa

d
дол*olrLEi)

*Д хЦ
д!J

:jEHднФЁ Ё1
HJ

Ёl'Лýв .. св Ёф о-ф Б999ý5Uчq
в*lчнд ijl bi ir\о а.а iо ý о-,ат E{ц trL

g ýоý sЕg *лil ку2<{ ,6. Fr,\J, о,Е
Еýо,ФоФ'trtsо ц9

9 ý9,;
!Унн

Ё Е Ё Ёdг Ф Pi{F
.ý ftд гЕF Ellr ()r\

л
-
ц
цз
ч/

Ё
щ
ýл
з
l*
н
Q

оЕд
ФЕl
9ýосdФff),-
Ео

с 8 ýt
3Еч;idaOiL'Е Ё g>
,99 g ýэi Е 9
.чл!>9Еý9ЕЕ ý
Е tsтg,

о
l4

о
(.),.ЕЁ
+-хА)s0.9-ii ri F \'1ý :уЦаДg9Еч

о.* Ё F
у;(d*дgвц
ьY*л*
>дЁдеБQв

.L9л>,!(.)ул Ё-а,н
=хоо-Lr т о.юi-ьtrо

с0 цtпойо.
аdФ

Uо)ý

!:Бsхrсчс)(r*
LH-Ь'{ю
ЕЕtrý >l()*(dФz Ед

о

tO

Е *>s
()agЕтОл=с)
vоi(_)

=>,Фуir.В,а
l-i о- dj

HEl
ло:Ёл;^=*ЕФц:Е(iHdo.
с) сЁ

ьFо

trUýлоЕхlа
-tфдtrdF.(€а.
с)(d

>.Fо

ý 9а
f 9 ýлй Р r<\J
Fa N Slr
}li;l-U л + r\мv!v

ч 9й
-.с) хqtr ц

о
L-о

д
Er

Фц
>.Fо

dtr{(d
кlч
БяЕ{б
Fz

.Ёв{вý:,
БяЕ{б

Iддо, о.юю
FF:Е ýZФоо

dЕrd
-tчЕЕ(с)о
dФ*Е

д

Ф
(r)
trtоF
да.
Glа
Ф
с)ор
Е
Ф)

о
l

Ef
бt

(!з

I

)ý >аЕ >ь 5ц*ýОл*+
Цлчiе " 8.хý ой
tr(tю9.ьюцчос))ý Yщллд.Ел*;-*Еcd9 d

лU:лvHUv
=PUFо-ýс)о=нооуlчо
Ёя(ý оЁн о E{r..) оli доб оa tr tr о-tr

н
d

tr

о)

)ý
чо
Uc)

юёьс)
о (Y)Фý

пiю

ло
9а.

ý F;: (.)У* 0)J-
А >.ч
dбзF{
оcTл

сrЕс

БЕч
<Е R

л
F

с

L
z

dd
ДдFсас0*ха чдлV * эr)g-Fцv

Бы з р>ES о ý
=Е Вод { яi 9Е в о 9

Бýхý ЕвЁ;YЁ Ei :sъсч*ý;
fgý9Бяgхd5цRгЁЕ*8-qtrЕ5tsьJ л * л д J нJ v.\ U.) ý Nо )a;i о-х bi с)

аЁ s&ýд ý

х
уо
о

б<

сбча!4
i;с)Ьл
(tl F
з9tsь,со
(ý(в

хtrоФ

лд
ц
ц
!r
l*l

^

ха ь Е эdr F > оq)1-1 F ý Ц

Е,ý gЕ ц
'Ё

ý,ý ,i }t
C)ý{=-lrt,j g Е iд
ýЁ&Е Е в

эЕёgЕý
Е рБ Е х>

о-
9la

)ýЦ
5*бts
оrФ

HElQЦzл

2\=}4\Ja:(€Е хюL Е<

о
оо
дl.
Ф)dь
trо

од
НFrýу*лlл9

Ф)*
F*.-

. >В'ё
EF_b<oj.6OO
i:*.:аЧ
Ё Е'я Н *Е
ч в.в Б р,в(dýуQОаспE{>,tr>о-

lддЕ0-5r а
Е 8.Б
tЁ

lл*Ё
rЁЮЕý
i/ с)о ц],

Iц

(ý
до9дёэ. .*Ео

-OL)ýhо
хЁ*л
нUаь
Ё вц ý
Ёvi
ЕLЕ*

Н Е (),tl
l.i о оvЬF{9аtr a\ЁОlо_i обlФ LJ о.оД v trбl

о сd
^

ý ф)ý оqЦоr о ý L>.F..,rb4-io
Е RR Е ý Е
оуat.F-ýБ"ЕR*€ЕЦ>tsý8Б.з

lоохý 89Ео .+
,sБЁЕ -QýЕьй",ЁЁ
Е ЁЕаý Е

*

;.T{(JE
Ёб 0]Ф
E+rtsrE

9,ц i = Е ý ЕF''#rr-A}

8 &g g ыа gп. tr v о'tr о о'